1

嘉義縣呼吸治療師公會第七屆第 3 次理監事聯席會 會議紀錄

一、時 間：114 年    03 月 17 日（星期二）17：00 – 18 : 00

二、地 點：線上。

三、出席人員：應出席 12 人，實到理事  5 人，實到監事 2 人。

四、列席人員：無

五、請假人員：5人

六、主 席：王 理事長 映涵 記錄：曹書瀚

七、報告事項

（一）主席報告：

本次會議開會時間預定自 17:00 開始，於 18:00 結束。

（二）財務理事報告：

至 114 年 02 月  28 日止，結餘為 700664元。

（三）會務委員會報告：

截至 113 年 02月 28 日止，目前會員人數共 83 名。

新入會：

退 會：陳君福、廖子豪

八、討論提案：

第一案：提案人─理事會 案由：審核出、入公會之人員名。

說明：入會:

            退會: 陳君福、廖子豪等共 2 名，經審查，資格符合准予退會。

第二案：提案人─理事會 案由：審議 113年度經費收支決算書案(如附件一)。

說明：審議通過後呈報主管機關核備。

決議：照案通過。

2

第三案：提案人─理事會 案由：審議 114年度工作計劃案（如附件二）。

說明：審議通過後呈報主管機關核備。

決議：照案通過。

第四案：提案人─理事會 案由：審議 114年度經費收支預算書案（如附件四）。

說明：審議通過後呈報主管機關核備。

決議：照案通過。

九、臨時動議：無

十、散 會：同日 18 時 00 分

3

備 註

款 項 目 名   稱 增加/減少 金額

1 經費收入 $325,586 $341,100 減少 15,514

1 會費 $318,800 $325,700 減少 6,900

1 入會費 $5,600 $7,000 減少 1,400 113年度有4位新進人員

2 常年會費 $313,200 $318,700 減少 5,500

2 學術研討會收入 $0 $5,000 減少 5,000

3 利息收入 $3,321 $1,000 增加 2,321

4 會員大會攜伴費 $700 $200 增加 500

5
理監事會議飲食

超額自付
$0 $200 減少 200 每人補助200、超額自付

6
全聯會代表出席

費
$1,980 $6,000 減少 4,020

7 其他收入 $785 $3,000 減少 2,215 入會、退會、異動手續費

2 經費支出 $293,294 $341,100 減少 47,806

1 業務費 $211,883 $231,100 減少 19,217

1 會議費 $43,700 $55,000 減少 11,300 會員大會、理監事會議

2 全聯會費 $100,200 $102,600 減少 2,400 600元×會員人數×2次

3 聯誼活動費 $41,000 $43,000 減少 2,000 會員禮物$500×82位

4 公關費 $3,600 $10,000 減少 6,400

5 學術研討費 $22,903 $20,000 增加 2,903 講師費、學分申請費

6 會刊編印費 $480 $500 減少 20 會員大會手冊

2 辦公費 $67,968 $72,000 減少 4,032

1 交通費 $6,870 $10,000 減少 3,130
出席公會理監事會議、全聯

會會員代表大會交通費

2 租賦費 $0 $0 0
無償使用嘉義長庚11G呼吸

治療科會議室

3 員工薪資 $60,000 $60,000 0

4 短期工讀生薪資 $1,098 $2,000 減少 902

3 管銷費 $993 $3,000 減少 2,007

1 文具印刷 $637 $2,000 減少 1,363
感謝狀、卡片、信封袋、資

料夾…等

2 郵電費 $356 $1,000 減少 644 郵票、郵資、公會手機費

3 電腦用品 $0 $0 0 電腦週邊費用

4 購置費 $0 $0 0

5 其他雜項支出 $12,450 $15,000 減少 2,550
常年會費退費

全聯會 會員代表出席費

6 會務準備金 $0 $20,000 減少 20,000

3 本年度餘絀 $32,292 $0

4 上年度餘絀 $64,257 $0

5 累計年度餘絀 $96,549 $0

113年度決算

第一案、嘉義縣呼吸治療師公會113年度收支經費決算表

科           目
113年度預算

113年度決算與預算

比較

4

嘉義縣呼吸治療師公會114年度工作計畫

自 114 年 01 月 01 日至 114 年 12 月 31 日止

委員會 主要任務 排  程

會務委員會

1. 召開會員大會：依本會章程規定每年定期召開會員大會一次，審

議決算、年度工作計畫、年度預算等討論提案或他重要事項。 114.09

2. 召開理、監事會：（1）依本會章程規定每三個月召開一次。

（2）審議決算、訂定年度工作計畫、年度預算等討論提案。(3)

依本會章程規定改選理監事

114.3、114.6

114.9、114.12

3. 文書處理：（1）公文收發登記（2）會員資料電腦化（3）檔案

分類與整理
114.1-114.12

4. 依本會章程建立的內規與制度，簡化行政流程，全力發展本會業

務。 114.1-114.12

5. 預計舉辦1場研討會
114.07

6. 瞭解並協助會員意見處理，提供諮詢服務
114.1-114.12

7. 積極參與公會各項相關業務研習 114.1-114.12

8. 協助政府推行或宣導相關事項
114.1-114.12

9. 積極參與全聯會會務或宣導相關事項 114.1-114.12

10. 發起或參與呼吸照護之社會運動，達到促進國民健康的目的。 114.1-114.12

財務委員會

1. 訂定和修正會計制度，請款辦法，財產目錄等 114.1-114.12

2. 專人負責會計，帳務稽核及財產管理 114.1-114.12

3. 按照業務需要核實開支嚴格執行預算及編列下年度經費預算。 114.12

4. 各項物品採購（如會員禮物）及管理 114.1-114.12

公共事務

委員會

1. 會員福利：會員聯誼餐會 114.06

2. 嘉義縣呼吸治療師公會網頁更新 114.1-114.12

5

備 註

款 項 目 名   稱 增加/減少 金額

1 經費收入 $335,100 $341,100 減少 6,000

1 會費 $318,200 $325,700 減少 7,500

1   入會費 $5,600 $7,000 減少 1,400
114年度預計將有4位新進人

員

2   常年會費 $312,600 $318,700 減少 6,100

2 學術研討會收入 $5,000 $5,000 0

3 利息收入 $2,000 $1,000 減少 1,000

4 會員大會攜伴費 $700 $200 增加 500

5
理監事會議飲食

超額自付
$200 $200 0 每人補助200、超額自付

6
全聯會代表出席

費
$6,000 $6,000 0

7 其他收入 $3,000 $3,000 0 入會、退會、異動手續費

2 經費支出 $335,100 $341,100 減少 6,000

1 業務費 $226,100 $231,100 減少 5,000

1   會議費 $50,000 $55,000 減少 5,000 會員大會、理監事會議

2   全聯會費 $102,600 $102,600 0 600元×85位×2次

3   聯誼活動費 $43,000 $43,000 0 會員禮物$500×85位

4 公關費 $10,000 $10,000 0

5   學術研討費 $20,000 $20,000 0
動靜皆宜,lung您心曠神怡

研討會(含學分申請)

6   會刊編印費 $500 $500 0 會員大會手冊

2 辦公費 $72,000 $72,000 0

1   交通費 $10,000 $10,000 0
出席公會理監事會議、全聯

會會員代表大會交通費

2  租賦費 $0 $0 0
無償使用嘉義長庚11G呼吸

治療科會議室

3  員工薪資 $60,000 $60,000 0

4 短期工讀生薪資 $2,000 $2,000 0

3 管銷費 $2,000 $3,000 減少 1,000

1  文具印刷 $1,000 $2,000 減少 1,000
感謝狀、卡片、信封袋、資

料夾…等

2  郵電費 $1,000 $1,000 0 郵票、郵資、公會手機費

3  電腦用品 $0 $0 0 電腦週邊費用

4  書籍 $0 $0 0

4 購置費 $0 $0 0

5 其他雜項支出 $15,000 $15,000 0
常年會費退費

全聯會 會員代表出席費

6 會務準備金 $20,000 $20,000 0

3 上年度餘絀 $32,292

114年度預算

第二案、嘉義縣呼吸治療師公會114年度收支經費預算表

科           目
113年度預算

114年度與113年度預

算比較